
 
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 
від   30.04.2025                Стрий                   №  114 
 
Про затвердження персонального складу 
місцевої комісії з питань техногенно-
екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій 

 
Відповідно до ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п. 6 Положення про місцеву комісію з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Стрийської міської ради від 17.04.2025 року №125 «Про місцеву комісію з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій»: 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Затвердити персональний склад місцевої комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій згідно з додатком. 
2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження міського голови 

від 10.04.2024р. №80 «Про місцеву комісію з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій». 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови – першого заступника голови місцевої комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 
М.ДМИТРИШИНА. 
 
 
 
 
Міський голова             Олег КАНІВЕЦЬ 
  



Додаток 
до розпорядження міського голови 
від   30.04.2025 року №   114 
 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 
місцевої комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних 

ситуацій 
 
 

1.  КАНІВЕЦЬ 
Олег Леонідович 
 

- голова комісії, Стрийський міський голова 

2.  ДМИТРИШИН 
Микола Степанович 
 

- перший заступник голови комісії, перший 
заступник міського голови 

3.  ГРЕХ 
Христина Ярославівна 
 

- заступник голови комісії, заступник міського 
голови 

4.  ЖУРАВЧАК 
Михайло Юрійович 
 

- заступник голови комісії, заступник міського 
голови 

5.  СТАСІВ 
Андрій Васильович 
 

- заступник голови комісії, заступник міського 
голови 

6.  БЕРНИК 
Мар’ян Володимирович 
 

- заступник голови комісії, секретар міської 
ради 

7.  ХАРИК 
Євген Євгенович 

- заступник голови комісії, начальник відділу 
з питань надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту населення, оборонної і 
мобілізаційної роботи міської ради 

8.  ТУЛІН 
Юрій Вікторович 

- заступник голови комісії, заступник 
начальника Стрийського РУ ГУ ДСНС 
України у Львівській області (за згодою) 

9.  БОРЩИК 
Ігор Ярославович 

- секретар комісії, головний спеціаліст  відділу 
з питань надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту населення, оборонної і 
мобілізаційної роботи міської ради 

10.  ЦИПУК 
Євген Євстахович 

- секретар комісії, головний спеціаліст  відділу 
з питань надзвичайних ситуацій та 
цивільного захисту населення, оборонної і 
мобілізаційної роботи міської ради 

 

Члени комісії 
 

11.  БІЛІНСЬКИЙ 
Зеновій Миронович 
 

- директор комунального підприємства 
«Стрийтеплоенерго»; 

12.  ВІЛЬШИНСЬКИЙ 
Юрій Богданович 

- начальник Стрийського районного 
управління ГУ Держпродспоживслужби у 
Львівській області (за згодою); 

13.  ЗАХАРЧИН 
Роман Романович 

- заступник начальника Стрийського 
управління поліції ГУ НПУ у Львівській 
області (за згодою) 



14.  ЗРАЙЛО 
Іван Іванович 

- директор КНП «Територіальне медичне 
об’єднання «Стрийська міська об’єднана 
лікарня»; 

15.  КАЛИНОВИЧ 
Галина Миронівна 
 

- начальник відділу економічного розвитку та 
стратегічного планування міської ради; 

16.  КАРМАН 
Святослав Зіновійович 
 

- директор КНП «Стрийський центр первинної 
медико-санітарної допомоги»; 

17.  КОВАЛЬ 
Лариса Богданівна 
 

- начальник фінансового управління міської 
ради; 

18.  КОЗАР 
Микола Федорович 
 

- начальник пожежно-рятувального підрозділу 
селища Дашава місцевої пожежної охорони 
Стрийської міської ради; 

19.  КОРОСТИНСЬКИЙ 
Орест Миколайович 
 

- директор комунального підприємства 
«Водоканал Плюс»; 

20.  КУКЛЯК 
Надія Степанівна 
 

- начальник управління соціального захисту 
населення міської ради; 

21.  ЛЕБІДЬ 
Іван Петрович 
 

- начальник відділу капітального будівництва 
виконавчого комітету міської ради; 

22.  ЛЕСІВ 
Василь Ярославович 
 

- начальник відділу промисловості, аграрної 
політики та підприємництва міської ради; 

23.  ОЛЯНІН 
Ігор Казимирович 

- заступник начальника управління освіти 
міської ради; 

24.  ПАЛЮК 
Роман Миколайович 
 

- директор комунального підприємства 
«Стрийводоканал»; 

25.  ПАСТУЩИН 
Ігор Ярославович 
 

- начальник управління житлово-
комунального господарства міської ради; 

26.  САЛДАН 
Іванна Миколаївна 
 

- директор – головний лікар КНП «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги м. 
Стрия»; 

27.  СТАДНИК 
Марта Ігорівна 

- начальник відділу внутрішньої та 
інформаційної політики виконавчого 
комітету міської ради; 

28.  ТЕМНИК 
Надія Степанівна 
 

- начальник юридичного відділу; 

29.  ШУЛЬГА 
Андрій Миколайович 
 

- головний інженер комунального 
підприємства «Управляюча компанія 
«Комфортний Стрий»; 

30.  ЩЕРБА 
Михайло Павлович 
 

- начальник Стрийського міського комбінату 
комунальних підприємств; 

 

Керуюча справами міськвиконкому          Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 
 


